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LE PICCOLE ZONE UMIDE

Le piccole zone umide sono habitat acquatici, sia di
origine naturale che artificiale, molto vari.
Caratterizzate dalla presenza di acqua stagnante o
debolmente corrente, da vegetazione acquatica e di
piccole dimensioni (generalmente sotto I'ettaro).

Campagna WWF per le piccole zone umide 2018
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Le 106 oasi WWF — il 70% sono zone umide



SCOPO DELLA NOSTRA CAMPAGNA

v'Tutelare, Ripristinare e Creare habitat che permettono di:

v’ Proteggere numerose specie di flora e di "piccola” fauna
che altrimenti andrebbero perse.

v’ Divulgare criteri per la costruzione di piccole zone umide
(in citta, parchi ecc..)

v' Sensibilizzare 'opinione pubblica per la conservazione della
biodiversita d'acqua dolce



Bozza scheda

UM MILIOHE DI PICCOLI STAGHI
Censimento delle piccole zone umide
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[ Nome/localita | | Comune | Provincia | Latitudine | Longitudine | _data___
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Santa Lucia dei Monti
Rosolotti

Corte Pieta

San Rocco

Loc. San Rocco

Tamburino Sardo

Loc. Casa Busetta Nuova

Loc. Ca del Lago

loc. Vallenari S.Lucia Dei M.
Salionze riva Mincio

Loc. Turco 1 S.Giorgio in Salici
Loc. Turco 2 S.Giorgio in Salici
Via Guastalla 21

Loc. Ferrari

Loc. Palu della Pesenada

Loc. Baccoli

Loc. Badoara

Oasi della Bora

Loc. Vaccaldo

Valeggio S/M
Sona

Sona

Sona

Sona
Sommacampagna
Valeggio S/M
Valeggio S/M
Valeggio S/M
Valeggio S/M
Sona

Sona
Sommacampagna
Sona

Lazise

Peschiera
Peschiera
Povegliano V.se

Vigasio

Verona
Verona
Verona
Verona
Verona
Verona
Verona
Verona
Verona
Verona
Verona
Verona
Verona
Verona
Verona
Verona
Verona
Verona

Verona

45.381.927
45.396.762
45.395.105
45.405.698
45.406.025
45.383.408
45.401.359
45.383.621
45.384.002
45.401.675
45.410.605
45.412.938
45.405.545
45.437.574
45.455.508
45.418.985
45.430.122
45.339.984
45.340.337

10.775.702
10.771.188
10.774.407
10.781.271
10.779.211
108.153
10.729.260
10.713.257
10.755.503
10.718.985
10.779.391
10.784.710
10.805.537
10.787.062
10.736.629
10.655.629
10.683.696
10.884.362
10.949.326

10/01/18
10/01/18
10/01/18
17/01/18
17/01/18
17/01/18
23/01/18
23/01/18
01/02/18
01/02/18
05/02/18
05/02/18
05/02/18
15/02/18
17/04/18
24/04/18
24/05/18
29/05/18
gen-18
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Localita Tamburino Sardo
data gennaio 2020
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Agriturismo Antica
Dimora del Turco

Localita
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Stagno Baccoli (Peschiera)




Particolari di stagno baccoli

Crocothemis Erytraea Nuphar Lutea




Stagno della Badoara (Peschiera)
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